
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 838555

590 000 Kč
za nemovitost

Prodej garáže, 18 m², Otrokovice, ul. tř. Tomáše
Bati
tř. Tomáše Bati, 76502, Otrokovice

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás nabídku - prostorné garáže na ulici tř. Tomáše Bati v Otrokovicích, která se
nachází v blízkosti jezera Štěrkoviště. Tato garáž je ideálním řešením pro ty, kteří potřebují bezpečné a pohodlné
parkování pro své vozidlo.
Hlavní rysy garáže:
Poloha: Garáž se nachází na ulici T. Tomáše Bati v Otrokovicích, jen kousek od jezera Štěrkoviště. Máte tak příležitost
využívat přírodní krásy jezera a zároveň mít své vozidlo v blízkosti.
Prostorná garáž: Garáž nabízí dostatečný prostor pro parkování jednoho vozidla. Navíc je zde i místo pro uložení
dalších věcí, jako jsou nářadí, jízdní kola nebo další předměty.
Bezpečnost: Garáž je vybavena zabezpečovacím systémem, který poskytuje ochranu vašeho vozidla proti krádeži a
vandalismu. Můžete mít klidnou mysl, že vaše vozidlo je v bezpečí.
Pohodlný přístup: Garáž je snadno přístupná a nabízí pohodlné parkování. Můžete se spolehnout na snadnou
manipulaci s vozidlem při vjezdu a výjezdu.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Kavač Bardodějová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


